
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 

Broj:670/23. 

Beli Manastir, 21.11.2023. god. 

 

Temeljem članka 32. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir te čl. 13. st. 1. 

Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13, 85/15 i 69/22) ravnatelj Doma za 

starije i nemoćne osobe Beli Manastir donosi 

 

 

ODLUKU  

O ODREĐIVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 

 

Članak 1. 

 

TEA ZMAIĆ HRGOVIĆ, univ. mag. iur. određuje se službenom osobom mjerodavnom 

za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama u Domu za starije i nemoćne osobe 

Beli Manastir. 

 

DRAŽEN MAJSTRENKO se određuje zamjenikom službene osobe mjerodavne za 

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama u Domu za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir. 

 

Članak 2. 

 

 Službenik za informiranje obavlja poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup 

informacijama. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                 Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                  Tomislav Peran, dipl. theol. 

             

                                                                             ______________________________ 

 

 


